
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ALFAS, yurtiçi bir müşterisi ile arasında güneş paneli

satışına ilişkin KDV hariç yaklaşık olarak toplam 11.000.000

ABD doları bedel tutarında sipariş aldı. (P.Değ: 15,6 Milyar

TL, F/K: 28,7)

• ☾BIMAS, hisse başına net 4,50 TL kâr payının 2 taksit

halinde ödenmesi kararını genel kurula sunacak. Genel kurul

kabul ederse taksitler 14 Haziran ve 20 Aralık tarihinde

ödenecek. (P.Değ: 100,6 Milyar TL, F/K: 12,3)

• ☾CEOEM, Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştirilecek olan;

Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'nin

koordinasyon ve destek hizmetleri CEOEM tarafından

verilecek olup, bu kapsamda 41.000.000 TL cironun

gerçekleşmesi beklenmekte. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K:

25,6)

• ☾CWENE, CW Enerji Mühendislik Tic. ve San. A.Ş.’nin halka

arzı için talepler 26-28 Nisan tarihlerinde toplanacak.

• ☼ESCOM, bağlı ortaklığı Alesta Teknoloji A.Ş üzerinden

yatırımcısı olduğu Fon Radar A.Ş., Küçük ve Orta Ölçekli

İşletmelerin finansman sorununa çözüm sağlamak için

faaliyet gösteren Neo Elektronik AŞ.’ne %20 oranında ortak

oldu. (P.Değ: 1,6 Milyar TL, F/K: 3,7)

• ☾GRTRK, Graınturk Tarım A.Ş.’nin halka arzı için 18-19

Nisan’da Borsa Birincil Piyasa’da talep toplanacak.

• ☼IZMDC, %85,44 oranla bağlı ortaklığı konumunda olan

İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş.’nin halka arzı için SPK’ya

başvuru yapıldı. (P.Değ: 8,2 Milyar TL, F/K: 7,2)

• ☾KONTR, bağlı ortaklığı Plan-S'in 3. Uydusu olan

ConnectaT2.1 bugün fırlatılmış ve yörüngesine başarı ile

yerleşmiştir. Türkiye'nin ilk 6U küp uydusu olan

ConnectaT2.1 3.2metre çözünürlüklü yeryüzü gözlem uydusu

olarak hizmet verecek. (P.Değ: 28,4 Milyar TL, F/K: 60,6)

• ☾KOZAL, KOZAA, IPEKE için Ankara 24. Ağır Ceza

Mahkemesinin 2020 yılında verdiği karar Yargıtay tarafından

onandı. Buna kesin karar ile aleyhlerinde ceza kararı verilen

sanıklar dışında şirketlerimizde hisseleri bulunan iyi niyetli

pay sahipleri/yatırımcıların pay ve hakları korunmak kaydı ile

şirketler müsadere edilmiştir. Bu doğrultuda halka açık olan

şirketlerin hisseleri, Borsa İstanbul'da işlem görmeye devam

edecektir. (P.Değ: 71,7 Milyar TL, F/K: 17,9)

• ☾KUYAS, iştirakı olan KGY Yönetim A.Ş. elektrikli araç şarj

istasyonu ağına ve işletmeci lisansına sahip yurt içi yerleşik

“Green Şarj İstasyonları Kurulum A.Ş” firması'nın %70

hissesini satın aldı. Green şarj firmasına ait sözleşmelere ait

lokasyonlar arttırılarak yeni şarj istasyonları kurulması

planlanıyor. (P.Değ: 3,0 Milyar TL, F/K: 12,8)
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• ☾OZGKY, İstanbul Maltepe' de yapılması planlanan kat

karşılığı Maltepe projesinin inşaat işleri için bir müteahhit

firma ile anlaşma sağlandı. (P.Değ: 8,9 Milyar TL, F/K: 0,9)

• ☼PSGYO, Ortaköy’de EKGYO ile yapılan sözleşmeye ek

protokol ile 1.457.500.000 TL olan arsa satışı karşılığı şirket

yüklenici payı toplam geliri, 3.623.870.437 TL'ye yükseldi.

(P.Değ: 6,5 Milyar TL, F/K: 1,9)

• ☾RYSAS, %140 bedelli sermaye artırımı %100 bedelli olarak

güncellendi. (P.Değ: 6,7 Milyar TL, F/K: 30,1)

• ☼SUNTK, üretim faaliyetlerini artırmak amacıyla, orta/uzun

vadeli stratejik yatırım planları kapsamında, Torbalı OSB’de

sahip olduğu arsa üzerine yaklaşık olarak 16.000 m2 üretim

tesisi kurmayı planlamaktadır. Bina ve makina yatırımı bedeli

120 milyon TL tutarında tahmin edilmektedir. (P.Değ: 5,4

Milyar TL, F/K: 8,7)

• ☼TUKAS, %200 bedelsiz sermaye artırım (tamamı 2022 yılı

temettüsünden karşılanacak) karar verildi. (P.Değ: 7,5 Milyar

TL, F/K: 5,4)

• ☾QUAGR, %1066 oranında bedelsiz sermaye artırımı kararı

aldı. (P.Değ: 18,0 Milyar TL, F/K: 10,6)

• VKING payları VBTS kapsamında 16/05/2023 seans sonuna

kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir.

• KFEIN, MERCN, NUGYO, OSTIM, SOKE, YAYLA genel

kurul toplantıları bugün gerçekleşecek.

• ALCAR, CLEBI, PAGYO kâr payı ödemeleri bugün

gerçekleşecek.

• Asya piyasaları artıda seyrediyor. Çin’de Şangay endeksi

%1,16, Şangay Bileşik endeksi %0,10, Japonya endeksi

%0,11, Avustralya endeksi %0,26 ve Hong Kong endeksi

%1,36 artıda.
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☼ seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Tedbir Kararları

Önemli Haberler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -0,83 5092,88 DolarTL 0,12 19,3853 S&P500 0,16 4170,25

BIST30 -0,98 5613,08 EuroTL 0,08 21,30 Altın Ons/$ 0,01 2004,41

BIST30 Y.Vade -1,04 5697,25 EuroDolar -0,05 1,10 Ham Petrol -0,17 82,39
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Cuma gününü %0,83

düşüşle 5092 puanda tamamladı. 50

günlük ortalamanın belirlediği 5050 önemli

bir destek bölgesi.

Endeks kar satışlarını 5050 desteği

üzerinde karşılayabilirse, 5200 ve 5300

dirençleri hedef olmayı sürdürecektir.5050

desteği aşağı kırılırsa 100 günlük

ortalamanın belirlediği 4880 desteğine

doğru geri çekilmeler yaşanabilir.

Nisan vade Endeks30 sözleşmesi haftanın

son gününde %1 değer kaybetse de halen

kısa vadeli ortalamanın üzerinde bulunuyor.

5200-5800 yükselişi sonrasında bir miktar

geri çekilmeler olağandır. Bugün için ilk

direnç 5720-5725 aralığında oluşur. Endeks

bu direnci geçecek bir yükseliş yapamazsa

5650 hedefli düzeltme hareketi devam

eder.

SOKM
Hareketli ortalamaları üzerinde

fiyatlanan SOKM 31,10 TL yatay

direncini aştı. Direnç aşılırken işlem

hacimlerinde artış görülmesi teknik

açıdan olumlu.

Hedef Fiyat: 33,00 TL, 35,00 TL

Zarar Kes: 30,20 TL

KOZAA
Yükselen dip görüntüsü oluşturan

KOZAA, 50 günlük ortalama direnci

üzerinde kapanış aldı.

Hedef Fiyat: 47,20 TL, 49,70 TL

Zarar Kes: 43,10 TL

NETAS
İkili dip görüntüsü oluşturan NETAS

hareketli ortalamaları üzerinde

fiyatlanıyor.

Hedef Fiyat: 35,70 TL, 37,80 TL

Zarar Kes: 32,80 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,870477

Günlük Getiri (%) -0,27%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 197,98%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,197679

Günlük Getiri (%) 0,00%

Halka Arz Getiri (%) 19,77%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,334502

Günlük Getiri (%) 0,191%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 27,29%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


